
FORMA PATVIRTINTA 

VšĮ dienos centro „Mes esame“ 

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 23 d. 

įsakymu Nr.1-12-80 

 

ASMENS INDIVIDUALUS SOCIALINĖS GLOBOS PLANAS 

NUO 20___ M. ____________________ MĖN.  IKI  20___ M. _____________________ MĖN. 

 

 

Eil. 

Nr. 
BENDRIEJI DUOMENYS APIE ASMENĮ (SOCIALINIŲ PASLAUGŲ GAVĖJĄ) 

1.  Asmens vardas, pavardė  

 

2.  Gimimo data  

 

3.  Gyvenamoji vieta  

 

4.  Asmens darbingumo lygis, specialieji 

poreikiai 
 

 

5.  Asmens sveikatos būklė, pagrindinio 

susirgimo (-ų) diagnozės kodas (-ai) 
 

 

 

6.  Paslaugų teikimo asmeniui ypatumai: 

- Asmens maitinimo ypatumai 

- Asmens higieninio 

aptarnavimo ypatumai 

- Asmens elgesio ypatumai  

- Asmens pomėgiai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

INDIVIDUALUS SOCIALINĖS GLOBOS PLANAS (PAGRINDINĖ DALIS) 

Eil. 

Nr. 

Gyvenimo 

kokybės 

sritys 

Poreikių / pagalbos sritys Pastabos Asmens / 

darbuotojo 

vertinimas 

Pagalbos planas 

asmeniui 

(uždaviniai, 

metodai, 

priemonės, trukmė 

/ dažnumas) 

Asmens / 

darbuotojo 

vertinimas po 

metų 

Tolimesnė pagalba 

po plano 

peržiūrėjimo 

1.         

 

2.         

 

3.         

 

4.         

 

5.         

 

 

Įgalinimo tikslai: 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Įgalinimo rezultatai: 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Individualaus socialinės globos plano sudaryme dalyvavo (pažymėti): 

 

 asmuo  

 asmens artimieji, globėjas 

 kita (įrašyti): _______________________ 



3 

 

 

 

 

 

Individualaus socialinės globos plano sudarymo data: _____________________________ 

 

Atsakingas už individualaus socialinės globos plano sudarymą darbuotojas ir kiti specialistai, dalyvavę rengiant planą: 

 

 

 _____________________     ____________________     ____________________ 

        (vardas, pavardė)                  (pareigos)       (parašas) 

 

 

 _____________________     ____________________     ____________________ 

        (vardas, pavardė)                  (pareigos)       (parašas) 

 

 

 _____________________     ____________________     ____________________ 

        (vardas, pavardė)                  (pareigos)       (parašas) 

 

 

 

 

Individualus socialinės globos planas suderintas su: 

 

 _____________________     ____________________     ____________________ 

        (vardas, pavardė)                  (pareigos)       (parašas) 

 

 

Individualų socialinės globos planą numatyta peržiūrėti: 20__ m. ________________                               Peržiūrėta: 20__ m________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

Individualaus socialinės globos plano 1 priedas 

 

Asmens savarankiškumo lygio vertinimo balai 

 

1 – asmeniui reikalinga pastovi darbuotojo priežiūra ir pagalba 

 

2 – asmens įgūdžiai geresni, nei buvo, tačiau dažnai reikalinga darbuotojo pagalba ir priežiūra 

 

3 – asmens įgūdžiai liko tokie pat 

 

4 – asmens įgūdžiai geri, tačiau reikalinga minimali darbuotojo pagalba 

 

5 – asmens įgūdžiai puikūs, darbuotojo priežiūra ir pagalba nereikalinga 



5 

 

 

 

 

Individualaus socialinės globos plano 2 priedas 

 

ASMENS UŽIMTUMO (VEIKLŲ) PLANAS 

 

Diena 

 

Laikas 

 

Pirmadienis 

 

Antradienis 

 

Trečiadienis 

 

Ketvirtadienis 

 

Penktadienis 

8:30 - 9:00 Pusryčiai Pusryčiai Pusryčiai Pusryčiai Pusryčiai 

9:00 - 9:35      

9:40 - 10:15      

10:30 - 11:05      

11:10 - 11:45      

11:45 - 12:45 Pietūs Pietūs Pietūs Pietūs Pietūs 

12:45 - 13:20      

13:30 - 14:05      

14:10 - 14:45     

Pavakariai 14:55 - 15:30     

15:30 - 15:45 Pavakariai Pavakariai Pavakariai Pavakariai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

Individualaus socialinės globos plano 3 priedas 

 

 

ASMENIUI SUTEIKTOS TĘSTINĖS PASLAUGOS 

 

Data  Paslaugos pavadinimas Pastabos 

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

Individualaus socialinės globos plano 4 priedas 

 

 

SUTEIKTŲ PASLAUGŲ ASMENIUI NAUDA INDIVIDUALIU POŽIŪRIU 

 

 

 

 

 

 


